
Jõulupakkumine  
02.12.2025 - 11.01.2026

Eelroog 
Küpsetatud baklažaan                                                                                                       
(tomat, koorekaste, gruusia maitseained, juust)

Pearoad
Grillitud gruusiapärased jõuluvorstid
(hautatud kapsas, ahjukartul, marineeritud kõrvits, tkemali kaste)

BBQ ahjus küpsetatud pardikoib   
(porgandi-apelsinipüree, vaarika-peedikaste, puuviljatšatni,
karamelliseeritud apelsin)

Võis praetud koha
(kuskuss, värske salat, avokaado-mousse, seened, peet, spinat)

Grillitud Iberico seavälisfilee
(ahjukartul, suvikõrvitsanuudlid, sinepi-seenekaste, suitsune
paprikakaste)
                      
Magustoit
Kook Zamtari 
(gruusiapärane šokolaadikook, pohlamoos)

Kokteil 
Isetehtud kooreliköör „Mimino“ (alkoholiga)

Kuumad joogid
Alkoholivaba hõõgvein sidruniga 

Hõõgvein rummi* ja sidruniga                                                                                            

   10,90 €

18,00 € 

*Diplomatico Reserva Exclusiva (12 years old) 2 cl 

Tellides koos eelroa, pearoa ja magustoidu kehtib soodustus 15%.

16,00 €

20,00 €

24,00 €

7,00 €

8,00 €

4,00 €

6,90 €

Toidus sisalduvate allergeenide kohta palun küsida teenindajalt.


